А“ №5 (Интерюс, Адвокати), Решение №15/312/01085/3/01/04/01 за налагане на финансова корекция, изх. №01-6500/6987. 8.12. 2017 год., издадено от Изпълнителния директор на Държавен фонд „Земеделие“, с което е определена финансова корекция на ЕТ „Х. К-Р.К” с адрес [населено място], [улица] представлявано от Р.К в размер на 19 502, 32 лева (деветнадесет хиляди петстотин и два лева и тридесет и две стотинки) съгласно таблица 1 от решението и О. Д фонд „Земеделие“, София да заплати на ЕТ „Х. К-Р.К” с адрес [населено място], [улица] представлявано от Р.К сумата от 1645. 02 (хиляда шестстотин четиридесет и пет лева и две стотинки) разноски по делото.	
	За да постанови този резултат административния съд е приел, че административния акт е издаден от компетентен орган, в изискуемата писмена форма и съдържа задължителни реквизити по чл. 59, ал. 2 от АПК.